DÉCIDE 
ARTICLE 1 :  
De conclure le marché relatif à la location de locaux temporaire avec :  

SARL LOCAMI 

ZA de BERNON 

Route Michel LEDRAPPIER 

30 330 TRESQUES 

pour un montant maximum inscrit à l’acte d’engagement de 8 500 € HT, soit 10 200 € TTC (dix mille 

deux cents euros), 

étant précisé que, s’agissant d’un accord-cadre à bons de commande, la facturation se fera au regard 
des quantités réellement commandées par application des prix unitaires figurant au BPU. 

ARTICLE 2 : 

Le marché est conclu pour une période allant du 1er mai 2024 au 31 décembre 2024.